
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2013 

WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie: przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Olszówka za rok 2012. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity - 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 267 ust. 1  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. 157, poz. 1240 ze zm./ Wójt Gminy Olszówka zarządza co następuje:  

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Olszówka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2012 rok w brzmieniu załącznika nr 1.  

2) informację o stanie mienia komunalnego w brzmieniu załącznika Nr 2,  

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Olszówce za 2012 rok 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

(-) Włodzimierz Fraszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 4878



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4878



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4878



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4878


		2013-08-12T14:27:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




